
ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 102
08/03/2025

1 ΜΕΣΕΛΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 Π.Α.Ο.Κ. 32.57
2 ΑΙΔΙΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΑΙ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 33.74
3 ΜΑΛΑΣΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 2014 ΑΓ11 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ 34.50
4 ΠΑΛΑΜΗΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2014 ΑΓ11 Π.Α.Ο.Κ. 34.78
5 ΣΕΡΒΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2014 ΑΓ11 Π.Α.Ο.Κ. 35.11
6 ΜΥΡΩΝΙΔΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΕΥΡΙΠΙΔ 2014 ΑΓ11 Π.Α.Ο.Κ. 35.67
7 ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Θ 35.73
8 ΚΑΡΑΤΖΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 37.39
9 ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2014 ΑΓ11 ΙΧΘΥΣ ΟΜΑΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 37.52

10 ΠΟΛΥΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2014 ΑΓ11 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 37.73
11 ΜΥΤΙΛΗΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2014 ΑΓ11 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 37.88
12 ΚΑΡΑΤΣΙΟΛΗΣ ΙΑΣΩΝΑΣ 2014 ΑΓ11 ΙΧΘΥΣ ΟΜΑΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 38.02
13 ΚΟΣΜΟΓΛΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 38.30
14 ΧΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 Π.Α.Ο.Κ. 38.59
15 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2014 ΑΓ11 Π.Α.Ο.Κ. 39.23
16 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΟΖΑΝΗΣ 39.47
17 ΜΑΚΡΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2014 ΑΓ11 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 39.76
17 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 2014 ΑΓ11 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛ 39.76
19 ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2014 ΑΓ11 Π.Α.Ο.Κ. 40.39
20 ΜΕΝΟΥΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2014 ΑΓ11 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 40.69
21 SEMENIUK MYKHAILO 2014 ΑΓ11 Χ.Α.Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 41.92
22 ΚΟΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 Π.Α.Ο.Κ. 42.38
23 ΔΟΜΒΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2014 ΑΓ11 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛ 42.65
24 ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2014 ΑΓ11 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛ 42.90
25 ΚΕΛΕΣΙΔΗΣ ΘΗΣΕΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡ 2014 ΑΓ11 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΝΑΟΥΣΑ 43.18
26 ΕΓΓΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡ 2014 ΑΓ11 Ν.Α.Ο. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 43.71
27 ΓΚΕΝΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2014 ΑΓ11 ΙΧΘΥΣ ΟΜΑΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 43.92
28 ΚΑΜΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 44.20
29 ΚΑΡΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΕΔΕΣΣΑ ΟΚ 44.59
30 ΠΑΓΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2014 ΑΓ11 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛ 45.27
31 ΣΙΜΗΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2014 ΑΓ11 Π.Α.Ο.Κ. 45.45
32 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2014 ΑΓ11 ΙΧΘΥΣ ΟΜΑΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 45.53
33 ΠΑΡΚΟΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2014 ΑΓ11 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 46.02
34 ΛΙΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 Π.Α.Ο.Κ. 46.40
35 ΠΕΤΡΑΚΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ 2014 ΑΓ11 Χ.Α.Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 46.74
36 ΣΥΝΤΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ 47.04
37 ΘΑΝΑΣΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 47.76
38 ΓΙΟΥΧΑΡΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 Π.Α.Ο.Κ. 48.28
39 ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ι 2014 ΑΓ11 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 48.44
40 ΠΑΛΕΝΤΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2014 ΑΓ11 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Θ 48.81
41 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝ 2014 ΑΓ11 Ν.Α.Ο. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 49.94
42 ΜΑΣΤΟΡΙΔΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛ 50.82
43 ΚΩΣΤΑΛΑΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2014 ΑΓ11 Ν.Α.Ο. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 51.50
44 ΜΗΤΚΑΣ ΗΛΙΑΣ 2014 ΑΓ11 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛ 51.85
45 ΑΡΓΥΡΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2014 ΑΓ11 Π.Α.Ο.Κ. 53.00
46 ΤΑΝΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2014 ΑΓ11 Π.Α.Ο.Κ. 53.14
47 ΣΑΜΠΑΚΟΥΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 55.57
48 ΤΣΙΑΓΓΟΣ ΑΧΙΛΛΕΙΟΣ 2014 ΑΓ11 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 57.77
49 ΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2014 ΑΓ11 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ 1'02.34
50 ΣΙΣΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2014 ΑΓ11 Π.Α.Ο.Κ. 1'07.13
51 ΓΡΟΛΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2014 ΑΓ11 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 1'10.86

NOT RANKED

ΔΕΜΕΣΤΙΧΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 2014 ΑΓ11 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΑΚΥΡ
ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

ΜΠΑΦΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΚΥΡ
ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

ΚΑΓΚΑΚΗΣ ΩΡΙΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ 2014 ΑΓ11 Ν.Α.Ο. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΣΥΜ
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 211
09/03/2025

1 ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΧΡΥΣΟΒ 2014 ΑΓ11 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΟΖΑΝΗΣ 1'17.10
2 ΠΟΛΥΑΝΙΔΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΣ 1'18.76
3 ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 1'19.56
4 ΚΑΡΑΤΖΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 1'20.72
5 ΜΥΡΩΝΙΔΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΕΥΡΙΠΙΔ 2014 ΑΓ11 Π.Α.Ο.Κ. 1'21.52
6 ΓΚΕΛΙΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΝΑΟΥΣΑ 1'22.45
7 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2014 ΑΓ11 Π.Α.Ο.Κ. 1'27.13
8 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 1'27.66
9 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΟΖΑΝΗΣ 1'28.07

10 ΚΟΣΜΟΓΛΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 1'28.66
11 ΜΥΤΙΛΗΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2014 ΑΓ11 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 1'28.67
12 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 2014 ΑΓ11 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛ 1'32.72
13 ΜΕΝΟΥΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2014 ΑΓ11 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 1'33.68
14 ΓΚΕΝΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2014 ΑΓ11 ΙΧΘΥΣ ΟΜΑΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 1'35.49
15 ΔΕΜΕΣΤΙΧΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 2014 ΑΓ11 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 1'36.90
16 ΕΓΓΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡ 2014 ΑΓ11 Ν.Α.Ο. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1'37.73
17 ΜΑΚΡΙΔΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2014 ΑΓ11 Α.Π.Σ. ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ ΘΕΣ/ΚΗΣ 1'38.59
18 SEMENIUK MYKHAILO 2014 ΑΓ11 Χ.Α.Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1'38.61
19 ΠΕΤΡΑΚΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ 2014 ΑΓ11 Χ.Α.Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1'39.40
20 ΓΙΟΥΧΑΡΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 Π.Α.Ο.Κ. 1'41.12
21 ΚΟΡΩΝΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 2014 ΑΓ11 Π.Α.Ο.Κ. 1'41.33
22 ΠΑΠΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΣ 1'41.66
23 ΚΑΛΦΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 2014 ΑΓ11 Χ.Α.Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1'41.73
23 ΚΟΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 Π.Α.Ο.Κ. 1'41.73
25 ΤΟΥΦΕΞΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 1'42.95
26 ΠΑΓΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2014 ΑΓ11 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛ 1'44.24
27 ΣΙΜΗΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2014 ΑΓ11 Π.Α.Ο.Κ. 1'45.13
28 ΤΖΙΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 1'45.19
29 ΚΑΡΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΕΔΕΣΣΑ ΟΚ 1'45.47
30 ΝΤΑΒΛΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 1'47.00
31 ΠΑΛΕΝΤΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2014 ΑΓ11 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Θ 1'49.87
32 ΛΙΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 Π.Α.Ο.Κ. 1'51.12
33 ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ι 2014 ΑΓ11 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 1'53.79
34 ΚΟΤΤΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΣ 2'05.52
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ 100m ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 117
08/03/2025

1 ΜΕΣΕΛΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 Π.Α.Ο.Κ. 1'17.28 1'26.55 2'43.83

2 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 Π.Α.Ο.Κ. 1'22.84 1'24.72 2'47.56

3 ΤΣΑΙΡΙΔΗΣ ΕΔΜΟΝΔΟΣ 2014 ΑΓ11 Π.Α.Ο.Κ. 1'20.94 1'26.75 2'47.69

4 ΜΑΛΑΣΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 2014 ΑΓ11 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ 1'21.97 1'26.81 2'48.78

5 ΓΚΕΛΙΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΝΑΟΥΣΑ 1'26.33 1'30.19 2'56.52

6 ΠΟΛΥΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2014 ΑΓ11 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 1'34.40 1'36.43 3'10.83

7 ΜΑΚΡΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2014 ΑΓ11 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 1'35.89 1'39.95 3'15.84

8 ΠΑΝΤΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 1'40.20 1'50.40 3'30.60

9 ΚΟΡΩΝΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 2014 ΑΓ11 Π.Α.Ο.Κ. 1'39.72 1'53.53 3'33.25

NOT RANKED

ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΕΓΚ

ΔΕΜΕΣΤΙΧΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 2014 ΑΓ11 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 08/03/2025 ώρες 20:14
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT 100m 200m 300m ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

ΣΩΜΑΤΕΙΟ

400m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 217
09/03/2025

1 ΚΑΦΑΦΙΔΗΣ ΒΙΚΤΩΡ 2014 ΑΓ11 1'20.73 2'53.17 4'24.57 5'51.04
Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 1'32.44 1'31.40 1'26.47

2 ΤΣΑΙΡΙΔΗΣ ΕΔΜΟΝΔΟΣ 2014 ΑΓ11 1'25.44 2'56.17 4'26.96 5'52.08
Π.Α.Ο.Κ. 1'30.73 1'30.79 1'25.12

3 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 1'23.52 2'54.78 4'26.39 5'52.89
Π.Α.Ο.Κ. 1'31.26 1'31.61 1'26.50

4 ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2014 ΑΓ11 1'26.45 3'03.69 4'43.63 6'20.98
ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 1'37.24 1'39.94 1'37.35

5 ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ 2014 ΑΓ11 1'35.59 3'23.47 5'12.70 7'00.85
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΣ 1'47.88 1'49.23 1'48.15

    Επισημο: 09/03/2025 ώρες 19:33
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 202
09/03/2025

1 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 37.25
2 ΜΕΣΕΛΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 Π.Α.Ο.Κ. 38.30
3 ΔΑΜΤΣΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 2014 ΑΓ11 ΕΔΕΣΣΑ ΟΚ 40.00
4 ΘΩΜΑΙΔΗΣ ΔΑΝΙΗΛ 2014 ΑΓ11 Α.Κ.Α. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 42.16
5 ΣΕΡΒΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2014 ΑΓ11 Π.Α.Ο.Κ. 42.25
6 ΗΛΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2014 ΑΓ11 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΝΑΟΥΣΑ 42.31
7 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΟΖΑΝΗΣ 46.09
8 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2014 ΑΓ11 Π.Α.Ο.Κ. 46.19
9 ΧΑΤΖΗΛΑΣΚΑΡΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2014 ΑΓ11 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 47.07

10 ΠΑΝΤΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 47.49
11 ΚΑΡΑΤΣΙΟΛΗΣ ΙΑΣΩΝΑΣ 2014 ΑΓ11 ΙΧΘΥΣ ΟΜΑΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 47.50
12 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΟΣ 2014 ΑΓ11 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ 50.80
13 ΑΝΤΙΦΑΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2014 ΑΓ11 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΝΑΟΥΣΑ 50.93
14 ΚΑΜΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 51.77
15 ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2014 ΑΓ11 Π.Α.Ο.Κ. 52.06
16 ΔΟΜΒΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2014 ΑΓ11 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛ 52.55
16 ΘΑΝΑΣΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 52.55
18 ΚΕΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 52.81
19 ΕΓΓΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡ 2014 ΑΓ11 Ν.Α.Ο. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 52.92
20 ΚΕΛΕΣΙΔΗΣ ΘΗΣΕΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡ 2014 ΑΓ11 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΝΑΟΥΣΑ 53.49
21 ΣΙΜΗΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2014 ΑΓ11 Π.Α.Ο.Κ. 53.88
22 ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2014 ΑΓ11 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛ 55.35
23 ΓΙΟΥΧΑΡΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 Π.Α.Ο.Κ. 56.44
24 ΛΙΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 Π.Α.Ο.Κ. 56.64
25 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2014 ΑΓ11 ΙΧΘΥΣ ΟΜΑΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 58.66
26 ΜΗΤΚΑΣ ΗΛΙΑΣ 2014 ΑΓ11 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛ 59.87
27 ΜΑΣΤΟΡΙΔΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛ 1'01.14
28 ΣΙΣΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2014 ΑΓ11 Π.Α.Ο.Κ. 1'01.23
29 ΣΥΝΤΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ 1'01.24
30 ΓΙΟΦΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΙΩΑΚΕΙΜ 2014 ΑΓ11 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 1'06.48
31 ΚΟΤΤΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΣ 1'07.26

NOT RANKED

ΚΑΓΚΑΚΗΣ ΩΡΙΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ 2014 ΑΓ11 Ν.Α.Ο. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΣΥΜ
ΚΑΛΦΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 2014 ΑΓ11 Χ.Α.Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΣΥΜ
ΠΑΛΕΝΤΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2014 ΑΓ11 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Θ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 09/03/2025 ώρες 18:17
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 112
08/03/2025

1 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 1'18.35
2 ΔΑΜΤΣΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 2014 ΑΓ11 ΕΔΕΣΣΑ ΟΚ 1'29.20
3 ΧΑΛΚΙΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ 2014 ΑΓ11 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Θ 1'29.91
4 ΗΛΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2014 ΑΓ11 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΝΑΟΥΣΑ 1'30.62
5 ΘΩΜΑΙΔΗΣ ΔΑΝΙΗΛ 2014 ΑΓ11 Α.Κ.Α. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 1'31.53
6 ΤΣΑΙΡΙΔΗΣ ΕΔΜΟΝΔΟΣ 2014 ΑΓ11 Π.Α.Ο.Κ. 1'34.48
7 ΣΕΡΒΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2014 ΑΓ11 Π.Α.Ο.Κ. 1'38.20
8 ΚΟΚΚΑΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΑΙ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 1'38.66
9 ΤΑΤΑΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΣ 1'42.18

10 ΑΝΤΙΦΑΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2014 ΑΓ11 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΝΑΟΥΣΑ 1'49.37
11 ΠΑΝΤΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 1'49.78
12 ΚΑΡΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΕΔΕΣΣΑ ΟΚ 1'51.82
13 ΤΖΙΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 1'52.23
14 ΠΕΤΡΑΚΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ 2014 ΑΓ11 Χ.Α.Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1'53.24
15 ΝΤΑΒΛΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 1'55.88
16 ΘΑΝΑΣΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 1'59.20
17 ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΒΙΚΤΩΡΑΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΑΙ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 2'02.65

    Επισημο: 08/03/2025 ώρες 10:53
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ 100m ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 215
09/03/2025

1 ΣΠΥΡΙΔΗΣ ΕΚΤΟΡΑΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 1'27.51 1'31.80 2'59.31

2 ΔΑΜΤΣΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 2014 ΑΓ11 ΕΔΕΣΣΑ ΟΚ 1'32.10 1'34.03 3'06.13

3 ΘΩΜΑΙΔΗΣ ΔΑΝΙΗΛ 2014 ΑΓ11 Α.Κ.Α. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 1'34.00 1'37.93 3'11.93

4 ΧΑΛΚΙΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ 2014 ΑΓ11 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Θ 1'33.80 1'38.51 3'12.31

5 ΗΛΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2014 ΑΓ11 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΝΑΟΥΣΑ 1'37.83 1'38.35 3'16.18

    Επισημο: 09/03/2025 ώρες 11:19
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 205
09/03/2025

1 ΚΑΦΑΦΙΔΗΣ ΒΙΚΤΩΡ 2014 ΑΓ11 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 42.81
2 ΑΡΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ 2014 ΑΓ11 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΟΖΑΝΗΣ 43.29
3 ΓΚΟΛΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 47.44
4 ΜΠΑΤΣΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΝΑΟΥΣΑ 49.29
5 ΜΥΤΙΛΗΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2014 ΑΓ11 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 50.73
6 ΚΟΚΚΑΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΑΙ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 53.01
7 ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2014 ΑΓ11 ΙΧΘΥΣ ΟΜΑΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 53.08
8 ΧΑΤΖΗΛΑΣΚΑΡΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2014 ΑΓ11 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 53.11
9 ΜΕΝΟΥΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2014 ΑΓ11 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 53.82

10 ΧΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 Π.Α.Ο.Κ. 54.45
11 ΤΑΤΑΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΣ 54.86
12 ΠΑΛΑΜΗΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2014 ΑΓ11 Π.Α.Ο.Κ. 54.92
13 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 2014 ΑΓ11 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛ 55.18
14 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΑΛΚΗΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 56.35
15 ΑΝΤΙΦΑΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2014 ΑΓ11 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΝΑΟΥΣΑ 56.61
16 ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2014 ΑΓ11 Π.Α.Ο.Κ. 56.92
17 ΠΑΡΚΟΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2014 ΑΓ11 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 57.12
18 ΚΑΛΦΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 2014 ΑΓ11 Χ.Α.Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 57.32
19 ΚΟΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 Π.Α.Ο.Κ. 58.54
20 SEMENIUK MYKHAILO 2014 ΑΓ11 Χ.Α.Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 59.56
21 ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ι 2014 ΑΓ11 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 59.95
22 ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΒΙΚΤΩΡΑΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΑΙ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 1'00.50
23 ΠΑΠΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΣ 1'01.04
24 ΚΟΡΩΝΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 2014 ΑΓ11 Π.Α.Ο.Κ. 1'03.52
25 ΜΑΚΡΙΔΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2014 ΑΓ11 Α.Π.Σ. ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ ΘΕΣ/ΚΗΣ 1'08.81
26 ΚΟΤΤΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΣ 1'16.50

NOT RANKED

ΠΑΓΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2014 ΑΓ11 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛ ΑΚΥΡ
ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

ΓΙΟΦΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΙΩΑΚΕΙΜ 2014 ΑΓ11 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΑΚΥΡ
ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2014 ΑΓ11 ΙΧΘΥΣ ΟΜΑΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΑΚΥΡ
ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

ΤΑΝΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2014 ΑΓ11 Π.Α.Ο.Κ. ΑΚΥΡ
ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

ΣΥΝΤΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΚΥΡ
ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

ΜΠΑΦΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΣΥΜ
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                                             ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, to
 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ Page 1



ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 111
08/03/2025

1 ΑΡΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ 2014 ΑΓ11 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΟΖΑΝΗΣ 1'35.56
2 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 Π.Α.Ο.Κ. 1'44.29
3 ΜΠΑΤΣΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΝΑΟΥΣΑ 1'45.00
4 ΓΚΟΛΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 1'46.37
5 ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΣ 1'48.21
6 ΜΠΑΦΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1'50.67
7 ΚΟΚΚΑΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΑΙ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 1'56.11
8 ΚΕΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 1'56.30
9 ΓΚΕΝΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2014 ΑΓ11 ΙΧΘΥΣ ΟΜΑΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 1'56.82

10 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΑΛΚΗΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 1'59.70
11 ΧΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 Π.Α.Ο.Κ. 2'00.22
12 ΠΑΡΚΟΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2014 ΑΓ11 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 2'04.37
13 ΚΕΛΕΣΙΔΗΣ ΘΗΣΕΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡ 2014 ΑΓ11 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΝΑΟΥΣΑ 2'07.46
14 ΠΑΠΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΣ 2'10.53
15 ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΒΙΚΤΩΡΑΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΑΙ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 2'15.85

NOT RANKED

ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2014 ΑΓ11 ΙΧΘΥΣ ΟΜΑΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΕΓΚ
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ 100m ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 107
08/03/2025

1 ΜΠΑΤΣΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΝΑΟΥΣΑ 1'46.14 1'49.64 3'35.78

2 ΓΚΟΛΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 1'48.53 1'58.61 3'47.14

3 ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΣ 1'52.36 2'00.17 3'52.53

4 ΚΕΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 2'01.61 2'07.08 4'08.69

5 ΧΑΤΖΗΛΑΣΚΑΡΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2014 ΑΓ11 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 2'03.40 2'13.57 4'16.97
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 105
08/03/2025

1 ΚΑΦΑΦΙΔΗΣ ΒΙΚΤΩΡ 2014 ΑΓ11 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 36.07
2 ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΧΡΥΣΟΒ 2014 ΑΓ11 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΟΖΑΝΗΣ 38.22
3 ΠΟΛΥΑΝΙΔΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΣ 38.84
4 ΣΠΥΡΙΔΗΣ ΕΚΤΟΡΑΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 39.25
5 ΑΙΔΙΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΑΙ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 42.53
6 ΧΑΛΚΙΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ 2014 ΑΓ11 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Θ 42.70
7 ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Θ 43.55
8 ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 44.10
9 ΚΑΡΑΤΖΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 44.51

10 ΚΟΣΜΟΓΛΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 47.37
11 ΜΑΚΡΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2014 ΑΓ11 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 47.51
12 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 48.80
13 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΑΛΚΗΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 49.56
14 ΚΩΣΤΑΛΑΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2014 ΑΓ11 Ν.Α.Ο. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 55.05
15 ΔΟΜΒΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2014 ΑΓ11 ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛ 58.28
16 ΜΑΚΡΙΔΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2014 ΑΓ11 Α.Π.Σ. ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ ΘΕΣ/ΚΗΣ 1'05.80
17 ΚΑΜΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 1'08.29

NOT RANKED

ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝ 2014 ΑΓ11 Ν.Α.Ο. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΚΥΡ
ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΧΕΡΙΩΝ
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 207
09/03/2025

1 ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΧΡΥΣΟΒ 2014 ΑΓ11 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΟΖΑΝΗΣ 1'30.67
2 ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Θ 1'44.51
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ 100m ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 212
09/03/2025

1 ΑΡΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ 2014 ΑΓ11 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΟΖΑΝΗΣ 1'32.05 1'30.44 3'02.49

2 ΜΑΛΑΣΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 2014 ΑΓ11 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ 1'25.54 1'37.48 3'03.02

3 ΣΠΥΡΙΔΗΣ ΕΚΤΟΡΑΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 1'28.11 1'41.13 3'09.24

4 ΠΟΛΥΑΝΙΔΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΣ 3'15.15

5 ΑΙΔΙΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΑΙ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 1'32.79 1'46.71 3'19.50

6 ΓΚΕΛΙΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2014 ΑΓ11 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΝΑΟΥΣΑ 1'39.67 1'44.66 3'24.33

7 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 3'26.04

8 ΠΑΛΑΜΗΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2014 ΑΓ11 Π.Α.Ο.Κ. 1'40.11 1'47.09 3'27.20

9 ΠΟΛΥΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2014 ΑΓ11 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 3'33.77

10 ΜΥΡΩΝΙΔΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΕΥΡΙΠΙΔ 2014 ΑΓ11 Π.Α.Ο.Κ. 1'45.69 1'53.30 3'38.99

11 ΤΑΤΑΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2014 ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΣ 1'49.44 1'53.61 3'43.05

    Επισημο: 09/03/2025 ώρες 19:12
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT 100m 200m Χρονος

4x100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 221
09/03/2025

1 ΠΑΟΚ ΑΓ11 Π.Α.Ο.Κ. 5'09.38
ΠΑΛΑΜΗΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2014 ΑΓ11 1'18.59
ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 0.52 1'19.69
ΤΣΑΙΡΙΔΗΣ ΕΔΜΟΝΔΟΣ 2014 ΑΓ11 0.29 1'17.88
ΜΕΣΕΛΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 0.59 1'13.22

2 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 5'14.52
ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2014 ΑΓ11 1'22.52
ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2014 ΑΓ11 0.69 1'12.72
ΚΑΡΑΤΖΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2014 ΑΓ11 0.46 1'20.20
ΣΠΥΡΙΔΗΣ ΕΚΤΟΡΑΣ 2014 ΑΓ11 0.67 1'19.08

3 ΑΣ ΑΡΗΣ ΑΓ11 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 5'38.12
ΚΑΦΑΦΙΔΗΣ ΒΙΚΤΩΡ 2014 ΑΓ11 1'17.84
ΜΑΚΡΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2014 ΑΓ11 1'28.16
ΜΥΤΙΛΗΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2014 ΑΓ11 1'25.87
ΠΟΛΥΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2014 ΑΓ11 1'26.25

4 ΚΑ ΝΑΟΥΣΑΣ ΑΓ11 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΝΑΟΥΣΑ 6'03.35
ΓΚΕΛΙΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2014 ΑΓ11 1'23.27
ΗΛΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2014 ΑΓ11 0.66 1'26.20
ΜΠΑΤΣΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2014 ΑΓ11 0.80 1'30.32
ΑΝΤΙΦΑΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2014 ΑΓ11 0.46 1'43.56

    Επισημο: 09/03/2025 ώρες 12:00

                                             ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, to
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT 100m Χρονος

4x50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 122
08/03/2025

1 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 2'40.12
ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2014 ΑΓ11
ΓΚΟΛΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11
ΣΠΥΡΙΔΗΣ ΕΚΤΟΡΑΣ 2014 ΑΓ11 0.71
ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2014 ΑΓ11

2 ΠΑΟΚ ΑΓ11 Π.Α.Ο.Κ. 2'50.05
ΤΣΑΙΡΙΔΗΣ ΕΔΜΟΝΔΟΣ 2014 ΑΓ11
ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11
ΜΕΣΕΛΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 0.81
ΣΕΡΒΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2014 ΑΓ11

3 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟ ΑΓ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΣ 3'00.64
ΤΑΤΑΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2014 ΑΓ11
ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ 2014 ΑΓ11
ΠΟΛΥΑΝΙΔΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 2014 ΑΓ11 0.72
ΠΑΠΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2014 ΑΓ11

NOT RANKED

4 ΚΑ ΝΑΟΥΣΑΣ ΑΓ11 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΝΑΟΥΣΑ ΑΚΥΡ
ΗΛΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2014 ΑΓ11
ΜΠΑΤΣΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2014 ΑΓ11
ΓΚΕΛΙΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2014 ΑΓ11 0.15
ΑΝΤΙΦΑΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2014 ΑΓ11

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΑΛΛΑΓΗ (ΣΚΥΤΑΛ.)
5 ΑΣ ΑΡΗΣ ΑΓ11 Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΑΚΥΡ

ΠΟΛΥΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2014 ΑΓ11
ΚΑΦΑΦΙΔΗΣ ΒΙΚΤΩΡ 2014 ΑΓ11
ΜΑΚΡΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2014 ΑΓ11 0.62
ΜΥΤΙΛΗΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2014 ΑΓ11

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2 ΝΑΟΚΑΛΑΜΑΡ ΑΓ11 ΔΣΥΜ
ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝ 2014 ΑΓ11
ΕΓΓΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡ 2014 ΑΓ11
ΚΑΓΚΑΚΗΣ ΩΡΙΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ 2014 ΑΓ11
ΚΩΣΤΑΛΑΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2014 ΑΓ11

    Επισημο: 08/03/2025 ώρες 20:45

                                             ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, to
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT 100m Χρονος

4x50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - MIXED 11
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 120
08/03/2025

1 ΠΑΟΚ 11-X Π.Α.Ο.Κ. 2'14.59
ΜΕΣΕΛΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11
ΣΕΡΒΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2014 ΑΓ11
ΜΟΥΧΤΑΡΗ ΕΛΕΝΗ 2014 ΚΡ11 0.51
ΠΕΡΙΣΤΕΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2014 ΚΡ11

2 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 11-X ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 2'16.58
ΣΠΥΡΙΔΗΣ ΕΚΤΟΡΑΣ 2014 ΑΓ11
ΜΟΥΔΙΟΥ ΜΕΛΙΤΙΝΗ 2014 ΚΡ11
ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 2014 ΚΡ11
ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2014 ΑΓ11

3 ΚΑ ΝΑΟΥΣΑΣ 11-X ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΝΑΟΥΣΑ 2'17.12
ΔΗΓΚΑ ΑΡΕΤΗ ΜΑΡΙΑ 2014 ΚΡ11
ΓΚΕΛΙΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2014 ΑΓ11
ΠΕΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 2014 ΚΡ11
ΗΛΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2014 ΑΓ11

4 ΑΣ ΑΡΗΣ 11-X Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 2'21.19
ΚΑΦΑΦΙΔΗΣ ΒΙΚΤΩΡ 2014 ΑΓ11
ΜΠΟΥΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2014 ΚΡ11
ΛΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ 2014 ΚΡ11 0.64
ΠΟΛΥΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2014 ΑΓ11

5 ΚΕ ΚΟΖΑΝΗΣ 11-X ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΟΖΑΝΗΣ 2'23.92
ΑΡΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ 2014 ΑΓ11
ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΧΡΥΣΟΒ 2014 ΑΓ11
ΒΕΖΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2014 ΚΡ11
ΛΑΝΤΕΜΠΟΥΡΣΚΙ ΛΥΔΙΑ 2014 ΚΡ11

6 ΚΑΟΘΕΡΜΑΙΚ 11-X ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Θ 2'33.99
ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2014 ΑΓ11
ΜΠΑΚΑΒΟΥ ΜΑΡΙΑ 2014 ΚΡ11
ΧΑΛΚΙΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ 2014 ΑΓ11 0.73
ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 2014 ΚΡ11

7 ΙΧΘΥΣ ΟΚ 11-X ΙΧΘΥΣ ΟΜΑΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 2'35.06
ΓΚΕΝΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2014 ΑΓ11
ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2014 ΑΓ11
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 2014 ΚΡ11 0.69
ΠΟΤΟΥΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2014 ΚΡ11

8 ΝΓΣΗΡΑΚΛΗΣ 11-X ΝΕΟΣ ΓΥΜΝ ΣΥΛΛ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛ 2'36.99
ΠΙΠΕΡΤΖΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2014 ΚΡ11
ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 2014 ΚΡ11
ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2014 ΑΓ11
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 2014 ΑΓ11

9 ΟΦΘΑΛΑΣΣΗΣ 11-X ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ 2'37.35
ΜΑΛΑΣΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 2014 ΑΓ11
ΚΑΜΠΕΡΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 2014 ΚΡ11
ΚΑΜΠΑΣΑΚΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2014 ΚΡ11 - 0.64
ΣΥΝΤΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2014 ΑΓ11

10 ΑΠΚΝΕΑΠΟΛΗ 11-X ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΑΙ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 2'56.79
ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2014 ΚΡ11
ΚΟΚΚΑΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2014 ΑΓ11
ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2014 ΚΡ11
ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΒΙΚΤΩΡΑΣ 2014 ΑΓ11

NOT RANKED

4 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟ 11-X ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΣ ΑΚΥΡ
ΠΟΛΥΑΝΙΔΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 2014 ΑΓ11
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΡΕΒΕΚΚΑ 2014 ΚΡ11
ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ 2014 ΑΓ11
ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ 2014 ΚΡ11

ΑΚΥΡΟΣ

7 ΝΑΟΚΑΛΑΜΑΡ 11-X ΔΣΥΜ
ΕΓΓΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡ 2014 ΑΓ11
ΚΑΓΚΑΚΗΣ ΩΡΙΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ 2014 ΑΓ11
ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2014 ΚΡ11
ΒΑΡΣΑΜΗ ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ 2014 ΚΡ11
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛ/ΣΗΣ 10-11-12 ΕΤΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT 100m 200m Χρονος

4x100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - MIXED 11
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 222
09/03/2025

1 ΚΑ ΝΑΟΥΣΑΣ 11-X ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΝΑΟΥΣΑ 5'56.25
ΗΛΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2014 ΑΓ11 1'33.92
ΜΠΑΤΣΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2014 ΑΓ11 0.61 1'42.83
ΠΕΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 2014 ΚΡ11 0.48 1'29.57
ΔΗΓΚΑ ΑΡΕΤΗ ΜΑΡΙΑ 2014 ΚΡ11 0.94 1'09.93

2 ΠΑΟΚ 11-X Π.Α.Ο.Κ. 5'56.86
ΣΕΡΒΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2014 ΑΓ11 1'33.90
ΜΟΥΧΤΑΡΗ ΕΛΕΝΗ 2014 ΚΡ11 0.64 1'37.05
ΠΕΡΙΣΤΕΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2014 ΚΡ11 0.47 1'33.97
ΜΕΣΕΛΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2014 ΑΓ11 0.60 1'11.94

3 ΚΕ ΚΟΖΑΝΗΣ 11-X ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΟΖΑΝΗΣ 5'58.34
ΑΡΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ 2014 ΑΓ11 1'32.83
ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΧΡΥΣΟΒ 2014 ΑΓ11 0.70 1'36.92
ΒΕΖΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2014 ΚΡ11 0.54 1'28.17
ΛΑΝΤΕΜΠΟΥΡΣΚΙ ΛΥΔΙΑ 2014 ΚΡ11 0.44 1'20.42

4 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 11-X ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ 6'02.33
ΜΟΥΔΙΟΥ ΜΕΛΙΤΙΝΗ 2014 ΚΡ11 1'25.62
ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 2014 ΚΡ11 0.70 1'49.09
ΣΠΥΡΙΔΗΣ ΕΚΤΟΡΑΣ 2014 ΑΓ11 0.93 1'34.86
ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2014 ΑΓ11 0.71 1'12.76

5 ΑΣ ΑΡΗΣ 11-X Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 6'04.56
ΜΠΟΥΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2014 ΚΡ11 1'23.30
ΛΕΤΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2014 ΚΡ11 0.72 1'46.16
ΚΑΦΑΦΙΔΗΣ ΒΙΚΤΩΡ 2014 ΑΓ11 1'29.35
ΠΟΛΥΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2014 ΑΓ11 1'25.75

6 ΑΠΚΝΕΑΠΟΛΗ 11-X ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΑΙ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 6'59.26
ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2014 ΚΡ11 1'39.57
ΚΟΚΚΑΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2014 ΑΓ11 0.66 1'54.06
ΑΙΔΙΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2014 ΑΓ11 0.49 1'51.58
ΚΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΗ 2014 ΚΡ11 0.28 1'34.05

7 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟ 11-X ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΣ 7'09.11
ΤΟΥΜΑΝΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΥΦΗΜ 2014 ΚΡ11 1'52.36
ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ 2014 ΑΓ11 0.60 1'52.68
ΠΟΛΥΑΝΙΔΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 2014 ΑΓ11 1'34.97
ΤΟΠΤΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ 2014 ΚΡ11 0.62 1'49.10

NOT RANKED

7 ΚΑΟΘΕΡΜΑΙΚ 11-X ΔΣΥΜ
ΧΑΛΚΙΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ 2014 ΑΓ11
ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 2014 ΚΡ11
ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2014 ΑΓ11
ΜΠΑΚΑΒΟΥ ΜΑΡΙΑ 2014 ΚΡ11
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